
USNESENÍ č. 24/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 28. listopadu 2016 v kanceláři 

starosty města Proseč  

 

Přítomni: Bc. Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Bc. Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

RM/416/2016 

RM schvaluje rozpočtové změny města Proseč dle přílohy. 

 

RM/417/2016 

RM schvaluje nerealizaci projektu „Skatepark Proseč“ v roce 2016, na který byla přijata dotace od 

Pardubického kraje z Programu „Podpora výstavby, rekonstrukcí a oprav sportovních zařízení, 

pořízení investičního movitého majetku sportovního zařízení a organizací“ a schvaluje vratku 

dotace zpět v plné výši z důvodu nerealizace projektu. (smlouva o poskytnutí dotace je přílohou 

zápisu) 

 

RM/418/2016 

RM schvaluje zrušení zadávací řízení akce „Výběr technického dozoru stavebníka a koordinátora 

BOZP na stavbě kanalizace Proseč – V. etapa“ na základě doporučení hodnotící komise z důvodu, 

že dva účastníci podali nabídku se shodnou nejnižší nabídkovou cenou a nelze stanovit vítěze 

zadávacího řízení. (zpráva o posouzení nabídek je přílohou zápisu) 

 

RM/419/2016 

RM pověřuje starostu města přípravou nového kola veřejné zakázky „Výběr technického dozoru 

stavebníka a koordinátora BOZP na stavbě kanalizace Proseč – V. etapa“ k předložení do dalšího 

jednání rady. 

 

RM/420/2016 

RM schvaluje zrušení zadávací řízení akce „Kanalizace Proseč – V. etapa“ na základě doporučení 

hodnotící komise z důvodu nesplnění podmínek poskytovatele dotace (MZe) na veřejnou zakázku a 



to hodnocení min. 5 cenových nabídek (do zadávacího řízení bylo přihlášeno 6 uchazečů, ale 

nabídku podaly pouze 4) a vrácení složených jistot. (protokol a rozhodnutí je přílohou zápisu) 

 

RM/421/2016 

RM pověřuje starostu města přípravou nového kola veřejné zakázky „Kanalizace Proseč – V. 

etapa“ k předložení do dalšího jednání rady. 

 

RM/422/2016 

RM pověřuje starostu města podáním žádosti poskytovateli dotace – MZe o prodloužení termínu 

dodání podkladů z důvodu nutnosti vypsání veřejných zakázek znovu. 

 

RM/423/2016 

RM schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí s firmou Ergotep, d.i. na pozemky, které byly 

již řádně projednány a schváleny zastupitelstvem města, ale prodej ještě nebyl dokončen. Smlouva 

se uzavírá z důvodu potřeby firmy Ergotep, d.i. zahrnout tyto pozemky do svého projektu „Sociální 

bydlení Bosna, Proseč“ a stihnout tak řádné podání žádosti o dotaci na spolufinancování tohoto 

projektu z IROP. Podpisem smlouvy o smlouvě budoucí je pověřen starosta. (geodetické plány a 

návrh smlouvy o smlouvě budoucí je přílohou zápisu) 

 

RM/424/2016 

RM souhlasí s realizací projektu „Sociální bydlení Bosna, Proseč“, žadatele Ergotep, CSR Institut 

o.p.s. předkládaným do 35. výzvy IROP „Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality“ 

Ministerstva pro místní rozvoj pro specifický cíl 2.1 a jeho realizací na území obce. 

 

RM/425/2016 

RM schvaluje dodatek č. 2 ke Smlouvě č. S/C031/5000011/2015/001 na zajištění odvozu a uložení 

tuhého komunálního odpadu s AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 49356089, kterým se 

pouze prodlužuje doba trvání smlouvy do 31. 12. 2018. (dodatek je přílohou zápisu) 

 

RM/426/2016 

RM schvaluje připojení se k výzvě Sdružení místních samospráv ČR, aby stát sdílel s obcemi 

výběr DPH v rozsahu stejné procentní výměry (23,58%) jako u ostatních sdílených daní a schvaluje 

zaslání dopisu na Ministerstvo financí ČR. (výzva a dopis jsou přílohou zápisu) 

 



RM/427/2016 

RM schvaluje návrh smlouvy o odvádění odpadních vod s účinností od 1. 12. 2016, který upravuje 

soulad smluvních podmínek se současnou legislativou. (návrh smlouvy je přílohou zápisu) 

 

RM/428/2016 

RM schvaluje výši cen stočného pro Proseč a Bor u Skutče na rok 2017 dle přílohy.   

 

RM/429/2016 

RM schvaluje žádost příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Proseč o snížení 

příspěvku na provoz na rok 2016 o 200.000,- Kč z důvodu provedení plánovaných stavebních oprav 

zřizovatelem, žádost předkládá ke schválení zastupitelstvu města. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/430/2016 

RM schvaluje úhradu části nákladů na dopravu do Bratislavy a zpět pro dětský pěvecký sbor 

Červánek ve výši 3.000,- Kč, na reprezentaci města Proseč na Mezinárodním festivalu adventní a 

vánoční hudby. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/431/2016 

RM schvaluje přijetí účelového daru ve výši 4720,- Kč na obědové služby od společnosti WOMEN 

FOR WOMEN, o.p.s., IČ: 24231509 pro příspěvkovou organizaci Základní škola a mateřská škola 

Proseč. (darovací smlouva a žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/432/2016 

RM bere na vědomí cenové nabídky firmy Stuart Bohemia s.r.o., IČ: 28804171 a Břetislava 

Vindyše, IČ: 72934883 na výrobu a montáž skříněk, šuplíků a policového systému do kuchyně 

v Sokolovně a schvaluje výhodnější cenovou nabídku Břetislava Vindyše, IČ: 72934883, 

objednávkou je pověřen místostarosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/433/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy BOS-PCO s.r.o., IČ: 274 76 634 na zabezpečovací 

signalizaci pro Sokolovnu, objednávkou je pověřen starosta. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

 

 



RM/434/2016 

RM schvaluje zveřejnění záměru směny pozemků na úřední desce – manželé Džbánkovi v k.ú. 

Podměstí a manželé Kiričenkovi v k.ú. Miřetín. (žádosti jsou přílohou zápisu) 

 

RM/435/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Jana Nagyho, IČ: 87581230 na vytvoření nových webových 

stránek města dle současných potřeb a požadavků, objednávkou pověřen a za součinnost při tvorbě 

a aktuálnost nového webu odpovídá starosta (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

 

V Proseči 28. 11. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

místostarosta města:  ……………………………………………….  


